
FORMANDINDENS BERETNING for 2023/2024 
Efter sidste års generalforsamling opfordrede vi alle til at se efter nye potentielle medlemmer og vupti så 
kom, Lene, Jonna, Thomine, Hans, Susanne – samt Lars og Inger.  
Nu tror jeg også på at NORDVESTKUNST består frem mod sit 20 års jubilæum. 
 

Kunstbesøg hos Ketty i Galleri Møldahlgaard, 5. juni 2023 

Det ligger utroligt smukt højt oppe på Thyholm med udsigt over til ???? og vi startede med en solnedgangs 
sang udenfor. 
Fantastisk Galleri i de gamle stalde med skønne malerier landskab, religiøs kunst.  Samt andet 
kunsthåndværk bl.a. Brittas keramik, sten skulpturer. Absolut et besøg værd og dejlig fortæller er Ketty. 
Ketty er utrolig god på de sociale medier og får mange kunder/gæster ad den vej. 

Ketty havde sørget for kaffe rødbedeboller ost og kage. Fin opbakning til dette arrangement. 

Sommermarked på AAGAARD i juli 2023 

Britta, Bente, Ingelis, Lili, Pilefletter, Marianne og Lene deltog det været en fantastisk sommerdag – I var samlet i 
værkstedet - der var i øvrigt pænt med udstillere på AAGAARD både inde og ude.  Flot indgangsparti med vores sejl 
og sommerblomster.                                                                                                                                                                        
Jeg besøgte jer og under frokosten fik en vældig snak med nogle lokale piger – og så kom min nabo også derop…. 
Absolut et udflugtsmål – fantastisk håndværk – initiativer Nicolai tager. 

Kunstbesøg Galleri UMBRIA den 14. august 2023 

I anledning af Paul Cederdorffs 85 års fødselsdag udstillede Tommy Bay, Ole Daniels Jakobsen og Rolf 
Jacobsen skulpturer, grafik, malerier og skulptur have. Rolf fortalte om stedet og sine ophold/skole i 
UMBRIA, - og dejligt at se Tommy flotte fotos i store formater. Vi var pænt med deltagere, spørgelystne og 
nød kaffe, kage flødeboller i det fri. 

ÅBNE DØRE sidst i august – nu er det Lena Pedersen Åbne Atelierdøre der står for dette – 

medlemspris 1000,- kr.  – Galleri Hjerm Kunsthåndværk og Galleri Fjand Gårdbutik meldte fra pga. pris pr. kunstner – 
men hvor mange fra Nordvestkunst var med??????????? 

 

FORÅRSUDSTILLING i Vemb Kulturhus 2. og 3. marts 2024 
Vi har haft en fantastisk flot varieret forårsudstilling og med ca. 500 besøgende gæster. Der kom mange 
roser fra gæsterne – mere end de havde forventet. Der var 18 deltagere og nogle havde et kunstsalg men 
alle blev set.  Og Hanne Mette sørgede for fin forplejning til både gæster og kunstnere. Og vi blev da også 
beriget med 2 nye medlemmer. 
Stor tak til Lisbeth og Ellen som passede Tombolaen så godt at de måtte lave hjemmetrillede nr. 
 
Bestyrelsesarbejde i øvrigt: 

Vi har brugt mange resourcer på bla. hjemmesiden – hvad skal vi med den fremadrettet – Jais er blevet 
ramt at en hjerneblødning og det tager på kræfterne. Marianne fortæller om Hjemmesiden. 
Facebook – jo mere I lægger ud på jeres egen – jo mere kan vi dele over i NVK’s facebook. Vi kan kun 
opfordre jer til at tage gode foto af nyheder, udstiller mm. 
 
Stor tak til alle bestyrelsesmedlemmerne Bente, Britta, Ernst, Lili, Lisbeth og Marianne for godt og aktivt 
samarbejde. 

 
Maj-Britt Schwartz Fjand Gårdbutik Café & Galleri 18. marts 2024 

 


